Главе города Нижнего Новгорода

__________________________________________

от ________________________________________
(наименование должности)
__________________________________________
(отраслевой (функциональный) орган (при наличии))
__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(ФИО полностью)
__________________________________________

[bookmark: P90]Заявление
о получении разрешения представителя нанимателя
на участие в управлении некоммерческой организацией

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 133 Закона Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» прошу разрешить мне участвовать на безвозмездной основе в управлении следующей некоммерческой организацией:
полное наименование организации: ____________________________________________________;
адрес места нахождения: ______________________________________________________________;
фактический адрес: ___________________________________________________________________;
ИНН:________________________________________________________________________________;
контактный телефон руководителя:______________________________________________________.

Участие в управлении некоммерческой организацией будет осуществляться                             с "___" _____________ 20___ года по "___" _____________ 20___ года.

Форма участия в управлении некоммерческой организацией: ____________________________________________________________________________________.
(указать должность, замещение которой планируется, иную форму участия)
__________________________________________________________________________.

Основными обязанностями, связанными с участием в управлении некоммерческой организацией, будут являться:
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Основание участия в управлении некоммерческой организацией:
____________________________________________________________________________________ .

Предполагаемый график занятости:
____________________________________________________________________________________.

Иные сведения: _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________.

Участие в управлении некоммерческой организацией будет осуществляться в свободное от основной работы время.
Участие в управлении некоммерческой организацией не повлечет за собой конфликт интересов.
При участии в управлении некоммерческой организацией обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 14 и 14.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

Приложение:
1. Копия устава некоммерческой организации на ___ л. в ___ экз.

__________________                                                                                                       __________________
          (дата)                                                                                                                              (подпись)

Дата регистрации _________________
Регистрационный номер ____________